ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
Số:         /UBND

V/v đề nghị cung cấp số điện tiêu thụ tháng 01, 02, 3 năm 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Phòng Giao dịch Điện lực Đức Phổ.
Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC, ngày 11/12/2014 của Bộ trưởng Bộ  Tài chính  “quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội”;
Căn cứ tình hình thực tế người dân sử dụng điện trên địa bàn xã Ba Trang, huyện Ba Tơ do công ty Điện lực Đức Phổ quản lý. Để có số liệu thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho các hộ có thành viên là bảo trợ xã hội, không thuộc hộ nghèo trên địa bàn xã Ba Trang tháng 01, 02, 3 năm 2025. Ủy ban nhân dân xã Ba Trang đề nghị quý Công ty Điện lực Đức Phổ cung cấp các nội dung sau:

- Số kw điện sử dụng hàng tháng từ tháng 01 đến hết tháng 3 năm 2025, của hộ dân có thành viên bảo trợ xã hội nhưng không thuộc hộ nghèo.

(có danh sách kèm theo)

- Nội dung trả lời bằng văn bản, để UBND xã Ba Trang có căn cứ kèm theo hồ sơ thực hiện hỗ trợ tiền điện.

Văn bản số đề nghị đơn vị gửi vào email của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Ba Trang: vhxhxabatrang@gmail.com  số diện thoại liên hệ 0913.907.836.

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang, đề nghị quý Công ty phối hợp để xã giải quyết chế độ cho đối tượng, trong thời gian sớm nhất./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Phạm Văn Thích

DANH SÁCH HỘ CÓ THÀNH VIÊN BẢO TRỢ XÃ HỘI

ĐỀ NGHỊ CÔNG TY CUNG CẤP SỐ KW ĐIỆN SỬ DỤNG HÀNG THÁNG
(Kèm theo công văn số 46/UBND của ngày 28/3/2024 của UBND xã Ba Trang)
	TT
	Đối tượng BTXH trong hộ
	Họ và tên chủ hộ
	Năm sinh
	Mã số khách hàng
	Số KW/tháng
	Nơi ở

	Tháng 01
	Tháng 02
	Tháng 3

	1
	Phạm Thị Thanh Chi
	Phạm Văn Ăn
	1993
	PC06DD0413525

	Gò Già, Kon Dóc, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	2
	Phạm Thị Tuối
	Phạm Văn Đôn
	1967
	PC06DD0516082

	Nước Tên, Kon Dóc, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	3
	Phạm Thị Hiết
	Phạm Văn Lê
	1969
	PC06DD0527117

	Bùi Hui, Bùi Hui, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	4
	Phạm Thị Nó
	Phạm Văn Ghếu
	1981
	PC06DD0527139

	Làng Leo, Bùi Hui, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	5
	Phạm Thị Út
	Phạm Văn Ghe
	1937
	PC06DD0413495

	Gò Già, Kon Dóc, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	6
	Phạm Văn Néa
	Phạm Văn Néa
	1940
	PC06DD0527125

	Bùi Hui, Bùi Hui, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	7
	Phạm Thị Rừa
	Phạm Văn Niên
	1959
	PC06DD0413400

	Nước Tên, Kon Dóc, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	8
	Phạm Văn Dũng
	Phạm Văn Dũng
	1941
	PC06DD0413582

	Tài Lụi, Kon Riêng, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi

	9
	Phạm Văn Ngọc
	Phạm Thị Biên (Phúc)
	1986
	PC06DD0527063

	Bùi Hui, Bùi Hui, Ba Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi